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Rodzimy się dzięki wirusom

Implantacja, czyli zagnieżdżenie się zarodka jest pierwszym etapem ciąży u ssaków i polega
na ścisłym połączeniu się blastocysty ze ścianą macicy. Wymiana substancji odżywczych
między zarodkiem, a organizmem matki zachodzi dzięki zespólni,  czyli
syncytiotrofoblastowi tworzącemu się z pojedynczej warstwy połączonych ze sobą komórek.
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Jego powstanie jest możliwe dzięki genom, które, jak się okazuje, noszą wszelkie znamiona
wirusowego pochodzenia. Do organizmów naszych przodków dostały się one na drodze infekcji
komórki jajowej lub plemnika. Oryginalnie, wywoływane przez nie połączenia międzykomórkowe
ułatwiały wirusom sprawne rozprzestrzenianie się w ciele gospodarza.

Dzięki najnowszym badaniom wiemy, że do podobnych zakażeń doszło co najmniej sześciokrotnie.
Najprawdopodobniej jeden typ wirusa zainfekował przodków wszystkich ssaków mięsożernych,
jeszcze zanim doszło do ich podziału na dalsze grupy.

Źródło: Anna Kurcek/ http://www.e-biotechnologia.pl
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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